СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОЕ ТУШИНО

РЕШЕНИЕ

20 июня 2023 года № 50

О присвоении Почетного звания

«Почетный житель муниципального

образования Южное Тушино в городе

Москве»

В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 6 Устава муниципального

округа Южное Тушино и Положением о Почетном звании «Почетный житель

муниципального образования Южное Тушино в городе Москве», в связи с

обращением депутата Совета депутатов муниципального округа Южное Тушино

А.В. Образцова от 05.06.2023 № 01-20-90/23, Совет депутатов муниципального

округа Южное Тушино решил:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный житель муниципального

образования Южное Тушино в городе Москве» с вручением знака «Почетный

житель», удостоверения к нему и занесением в книгу Почета Антохиной Татьяне

Михайловне.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом

муниципального округа Южное Тушино.

Глава муниципального округа

Южное Тушино                         Д.Ю. Будкин